O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  Contrato 
n.º 044/2014, celebrado com a empresa CLÁUDIO E. M. DA SILVA,  
referente a LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE 
PALCO E ARQUIBANCADA PARA O DESFILE CÍVICO NO DIA 
07 DE SETEMBRO DE 2014,   no valor total de R$ 20.200,00 (vinte 
mil e duzentos reais). 

Paty do Alferes, 02 de setembro de 2014. 

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal 

PATY PREVI 

ERRATA DO ATO DE BENEFÍCIO Nº 060/2014 – GP 

Onde se lê 

RESOLVE: 

Art.